
UCHWAŁA NR 131/XXIII/2017
RADY GMINY STAROŹREBY

z dnia 10 lutego 2017 r.

w sprawie uchwalenia planów pracy stałych Komisji Rady oraz Rady Gminy Staroźreby na 2017 rok

Na podstawie art.21 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), Rada Gminy Staroźreby postanawia:

§ 1. Uchwalić na 2017 rok plany pracy stałych Komisji Rady oraz Rady Gminy Staroźreby.

§ 2. Plany pracy, o których mowa wyżej, stanowią załączniki od nr 1 do nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy oraz Przewodniczącym Komisji 
Rady Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski

Id: 22B10C39-BC99-4999-9E81-8FFA38875688. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 131/XXIII/2017

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 10 lutego 2017 r.

PLAN PRACY RADY GMINY STAROŹREBY NA 2017 ROK

TEMATYKA POSIEDZENIA TERMIN REALIZACJI
1.Uchwalenie planów pracy Komisji Rady Gminy na 2017 rok.
2.Analiza zarządzeń Wójta Gminy Staroźreby za II półrocze 2016 roku.
3.Aktualizacja budżetu Gminy Staroźreby.
4.Uchwalenie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Staroźreby
w 2017 r.
5.Sprawy różne.

I kwartał 2017 r.

1.Aktualizacja budżetu Gminy Staroźreby.
2.Analiza realizacji inwestycji na terenie gminy.
3.Analiza realizacji budżetu Gminy za 2016 rok.
4.Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Staroźreby za 2016 rok.
5.Sprawy różne.

II kwartał 2017 r.

1.Analiza sprawozdania finansowego z realizacji budżetu Gminy za
I półrocze 2017 r.
2.Aktualizacja budżetu Gminy Staroźreby.
3.Analiza zarządzeń Wójta Gminy Staroźreby za I półrocze 2017 r.
4.Sprawy różne.

III kwartał 2017 r.

1.Uchwalenie wysokości stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2018 rok.
2.Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Staroźreby.
3.Uchwalenie budżetu Gminy Staroźreby na 2018 rok.
4.Uchwalenie Gminnych Programów Przeciwdziałania Alkoholizmowi 
i Narkomanii na terenie gminy na 2018 rok.
5.Aktualizacja budżetu Gminy Staroźreby.
6.Sprawy różne.

IV kwartał 2017 r.

Id: 22B10C39-BC99-4999-9E81-8FFA38875688. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 131/XXIII/2017

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 10 lutego 2017 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2017 ROK

Lp. Tematyka posiedzenia Termin realizacji
1.
2.
3.
4.

Opracowanie planu pracy Komisji na 2017 rok.
Kontrola działalności OSP na terenie gminy.
Kontrola działalności GOK i Bibliotek.
Sprawy różne.

I kwartał 2017 r.

1.
2.
3.
4.
5.
6.

7.

Kontrola arkuszy organizacyjnych szkół.
Kontrola działalności Zakładu Gospodarczego.
Kontrola realizacji budżetu gminy Staroźreby za 2016 r.
Kontrola realizacji inwestycji w 2016 roku.
Kontrola finansowa Wójta i Urzędu Gminy za rok 2016.
Kontrola realizacji uchwał Rady Gminy i zarządzeń Wójta Gminy 
– praca ciągła.
Sprawy różne.

II kwartał 2017 r.

1.

2.
3.
4.
5.
6.

Kontrola wykonania budżetu Gminy Staroźreby za
I półrocze 2017 roku.
Kontrola działalności GOPS w Staroźrebach.
Kontrola działalności klubów sportowych na terenie gminy.
Kontrola działalności przedszkola w Staroźrebach.
Przygotowanie propozycji do projektu budżetu na 2018 rok.
Sprawy różne.

III kwartał 2017 r.

1.

2.
3.

Kontrola stanu finansowego placówek oświatowych na terenie 
gminy.
Podsumowanie pracy Komisji.
Sprawy różne.

IV kwartał 2017 r.

Id: 22B10C39-BC99-4999-9E81-8FFA38875688. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 131/XXIII/2017

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 10 lutego 2017 r.

PLAN PRACY KOMISJI DS. OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA, SPRAW SPOŁECZNYCH 
I MŁODZIEŻY NA 2017 ROK

Lp. Tematyka posiedzenia Termin realizacji

1.
2.

3.
4.
5.

Opracowanie planu pracy Komisji na 2017 rok.
Analiza sytuacji finansowej w oświacie za 2016 rok – organizacja 
placówek oświatowych na terenie gminy – praca ciągła.
Ocena stanu zagrożeń w szkołach na terenie gminy.
Działalność GOK-u i Bibliotek – praca ciągła.
Sprawy różne.

I kwartał 2017 r.

1.

2.

3.

4.
5.

Spotkanie z przedstawicielami Zarządu LKS „ Świt” w Staroźrebach 
i Gminnego Klubu Sportowego „ Góra” – analiza pracy Klubów.
Przygotowanie programu realizacji „ DNI KULTURY” 
w Staroźrebach.
Podsumowanie dorobku kulturalnego placówek oświatowo-
kulturalnych na terenie gminy.
Analiza arkuszy organizacyjnych szkół.
Sprawy różne

II kwartał 2017 r.

1.
2.
3.

4.
5.
6.

Informacja na temat pracy GOPS w Staroźrebach – praca ciągła.
Wizyta w gabinecie rehabilitacji w Staroźrebach.
Objazd szkół na terenie gminy – analiza stanu przygotowania szkół do 
nowego roku szkolnego.
Wizytacja przedszkola w Staroźrebach.
Przygotowanie propozycji do projektu budżetu na 2018 rok.
Sprawy różne.

III kwartał 2017 r.

1.
2.
3.

Sytuacja finansowa w oświacie – spotkanie z Księgową ZOSzS.
Podsumowanie pracy Komisji.
Sprawy różne.

IV kwartał 2017 r.

Id: 22B10C39-BC99-4999-9E81-8FFA38875688. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 131/XXIII/2017

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 10 lutego 2017 r.

PLAN PRACY KOMISJI DS. BUDŻETU I INWESTYCJI NA 2017 R

Lp. Tematyka posiedzenia Termin realizacji
1.
2.

3.
4.

Opracowanie planu pracy Komisji na 2017 rok.
Informacja na temat pracy Zakładu Gospodarczego
i pozostałych jednostek organizacyjnych Gminy.
Informacja na temat realizacji inwestycji za 2016 r.
Sprawy różne.

I kwartał 2017 r.

1.
2.

3.

Analiza wykonania budżetu Gminy Staroźreby za 2016 r.
Wizytacja obiektów sportowych na terenie gminy – informacja na temat 
działalności klubów sportowych.
Sprawy różne.

II kwartał 2017 r.

1.
2.
3.
4.

5.

Analiza wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2017 roku.
Informacja o sytuacji finansowej w oświacie.
Przygotowanie propozycji do projektu budżetu na 2018 rok.
Informacja na temat realizacji inwestycji – wyjazd w teren na 
inwestycje.
Sprawy różne.

III kwartał 2017 r.

1.
2.
3.

Analiza wykonania inwestycji w 2017 roku.
Podsumowanie pracy Komisji.
Sprawy różne.

IV kwartał 2017 r.

Id: 22B10C39-BC99-4999-9E81-8FFA38875688. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 131/XXIII/2017

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 10 lutego 2017 r.

PLAN PRACY KOMISJI DS. ROLNICTWA, HANDLU I PORZĄDKU PUBLICZNEGO NA 
2017 ROK

Lp. Tematyka posiedzenia Termin realizacji

1.
2.

3.
4.

Opracowanie planu pracy Komisji na 2017 rok.
Sprawozdanie ze stanu bezpieczeństwa i porządku na terenie gminy za 
2016 rok.
Objazd dróg na terenie gminy.
Sprawy różne.

I kwartał 2017 r.

1.
2.

3.
4.
5.
6.

Objazd dróg gminnych.
Sprawozdanie ze stanu bezpieczeństwa i porządku na terenie gminy za 
I kwartał 2017 r.
Wizytacja świetlic środowiskowych na terenie gminy.
Wizytacja stacji uzdatniania wody i oczyszczalni ścieków.
Spotkanie ze Spółką Wodną w Staroźrebach.
Sprawy różne.

II kwartał 2017 r.

1.

2.

3.
4.
5.

Sprawozdanie ze stanu bezpieczeństwa i porządku na terenie gminy za II 
kwartał 2017 r.
Ocena sytuacji w rolnictwie – spotkanie z przedstawicielami: Izb Rolniczych 
i ODR.
Sprawozdanie finansowe z realizacji budżetu za I półrocze 2017 roku.
Objazd dróg na terenie gminy.
Sprawy różne.

III kwartał 2017 r.

1.

2.
3.

4.
5.

Sprawozdanie ze stanu bezpieczeństwa i porządku na terenie gminy za III 
kwartał 2017 roku.
Objazd dróg na terenie gminy.
Przygotowanie propozycji wysokości stawek podatkowych i propozycji do 
projektu budżetu na 2018 rok.
Podsumowanie pracy Komisji.
Sprawy różne.

IV kwartał 2017 r.

Id: 22B10C39-BC99-4999-9E81-8FFA38875688. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 131/XXIII/2017

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 10 lutego 2017 r.

PLAN PRACY KOMISJI INWENTARYZACYJNEJ NA 2017 ROK

 Lp. Tematyka posiedzenia Termin realizacji

1.
2.
3.

Opracowanie planu pracy Komisji na 2017 rok.
Inwentaryzacja dróg na terenie gminy – praca ciągła.
Sprawy różne.

I kwartał 2017 r.

1.
2.
3.

Informacja o stanie mienia komunalnego na terenie gminy.
Wyjazd w teren – wizytacja gminnych obiektów.
Sprawy różne.

II kwartał 2017 r.

1.
2.

Informacja o stanie mienia komunalnego za I półrocze 2017 r.
Sprawy różne.

III kwartał 2017 r.

1.
2.

Podsumowanie pracy Komisji.
Sprawy różne.

IV kwartał 2017 r.

Id: 22B10C39-BC99-4999-9E81-8FFA38875688. Uchwalony Strona 1




